3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2017

ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL

SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS PARA TERMO DE FOMENTO

A Prefeitura Municipal de Itapecerica em 26/09/2017, no uso de suas atribuições legais torna

público e estabelece a 3ª retificação do Edital nº 01/2017, no item a seguir descrito, mantendo

inalterados os demais itens do edital.

 3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO

Onde se lê:

3.1 Poderão participar deste Chamamento Público as Organizações da Sociedade Civil em

cuja finalidade estatutária esteja contemplada atividades culturais e artísticas, desde que

não tenha recebido recursos em certames no ano de 2017, nem mesmo em atuação em

rede, com a Administração Pública Municipal, sob pena de inabilitação.

Leia-se: Poderão participar deste Chamamento Público as Organizações da Sociedade Civil

em cuja finalidade estatutária esteja contemplada atividades culturais e artísticas, desde

que não tenha recebido recursos em certames no ano de 2017 no Chamamento Público

para as festividades de Reinado do município com assinatura de Termos de ATUAÇÃO EM

REDE.

Itapecerica, 26 de setembro de 2017.

WIRLEY RODRIGUES REIS

PREFEITO MUNICIPAL